
Uchwała Nr XLII/395/2013 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 10 grudnia 2013 r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXII/1051/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 

2013 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za parkowanie 

pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, 

wprowadzenia opłaty abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu 

pobierania tych opłat. 

 
 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit. h Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały nr 

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia6 

listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. 
 

Po zapoznaniu się z uchwałą RMK w sprawie rozszerzenia strefy płatnego parkowania  

w Dzielnicy II Grzegórzki Rada Dzielnicy wnioskuje o: 

1. Uchylenie § 1 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr LXXII/1051/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 

24.04.2013 mającego brzmienie: Abonament postojowy typu „P3, P4, P5, P6” stanowi 

dowód wniesienia opłaty tylko i wyłącznie na drogi publiczne przylegające pasem 

drogowym do „Nieruchomości” zamieszkałej przez mieszkańców i na drogi publiczne 

łączące się z tymi drogami, w łącznej ilości nie przekraczającej czterech dróg 

publicznych. Abonament postojowy typu P3, P4, P5, P6 wyraźnie będzie określał 

nazwę dróg publicznych lub ich części w danej strefie. 

2. Włączenie ulic Norwida i Rusałek do strefy płatnego parkowania. 

3. Połączenie Podstrefy P6I i P6II w jedną podstrefę. 

4. Poszerzenie Podstrefy P6I i P6II do wału kolejowego przecinającego ulicę Mogilską  

i aleję Pokoju. 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Przewodnicząca  

       Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki zgłasza poprawki do uchwały Nr LXXII/1051/13 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, 

wynikają one z przeprowadzonej analizy sytuacji w danych rejonach i są poparte głosem 

mieszkańców. 

Pozostawienie strefy w pierwotnej wersji spowoduje, że będzie ona "dziurawa" i pogorszy 

w sposób znaczący jakość życia mieszkańców. 


